
Bradlo Cup Veleboř - 5Km  14.5.2016 -  Výsledková listina celková Start - 13:00:00

Poř. Záv.čas St.čís. Příjmení a jméno Kat. Poř.Ka V cíli Od prvn. Od před. Roč. Bydliště Klub

1 0:22:35 108 Gromus Tomáš M40+ 1 13:22:35 0:00:00 0:00:00 1976 Rýmařov TJ Horal Rýmařov

2 0:24:53 125 Žůrek Jakub M40- 1 13:24:53 0:02:18 0:02:18 1995 Uničov TJ Uničov

3 0:25:30 122 Langer Marek M40- 2 13:25:30 0:02:55 0:00:37 1999 Štěpánov

4 0:26:32 119 Valigura Jiří M40- 3 13:26:32 0:03:57 0:01:02 1998 Uničov Rockplast

5 0:27:47 111 Kotrášová Marie Z40- 1 13:27:47 0:05:12 0:01:15 1997 Troubelice

6 0:27:58 127 Melicherík Petr+Julie M40- 4 13:27:58 0:05:23 0:00:11 1992

7 0:28:33 124 Šúkalová Emma Z40- 2 13:28:33 0:05:58 0:00:35 1995 Ilava Slovak chocolate team

8 0:29:01 121 Langer Martin M40- 5 13:29:01 0:06:26 0:00:28 1997 Štěpánov

9 0:29:20 103 Nerušil Jan M40- 6 13:29:20 0:06:45 0:00:19 1996 Uničov Silný team Uničov

10 0:29:23 110 Kotrášová Eliška Z40- 3 13:29:23 0:06:48 0:00:03 2003 Troubelice

11 0:30:50 104 Králová Lucie Z40- 4 13:30:50 0:08:15 0:01:27 1982 Klopina TJ Sokol Klopina

12 0:31:01 123 Seidenglanz Patrik M40- 7 13:31:01 0:08:26 0:00:11 1998 Police

13 0:32:16 120 Vrubelová Denisa Z40- 5 13:32:16 0:09:41 0:01:15 2001 Uničov TJ Uničov

14 0:32:26 112 Adamica Jan ml. M40- 8 13:32:26 0:09:51 0:00:10 2003 Lipinka

15 0:33:59 101 Klosová Martina Z40- 6 13:33:59 0:11:24 0:01:33 1998 Klopina TJ Sokol Klopina

16 0:34:32 107 Jamborová Martina Z40- 7 13:34:32 0:11:57 0:00:33 1998 Střelice

17 0:35:19 114 Bártová Anna Marie Z40- 8 13:35:19 0:12:44 0:00:47 2001 Mohelnice

18 0:36:08 135 Müllerová Ilona Z40+ 1 13:36:08 0:13:33 0:00:49 1969 Nová Hradečná

19 0:36:18 138 Kohout Tomík Ml. M40- 9 13:36:18 0:13:43 0:00:10 2005

20 0:36:22 136 Kohout Tomáš M40+ 2 13:36:22 0:13:47 0:00:04 1970

21 0:37:11 126 Urbášek Lukáš M40- 10 13:37:11 0:14:36 0:00:49 2001 Veleboř

22 0:38:16 140 Linhartová  Petra Z40- 9 13:38:16 0:15:41 0:01:05 1977 Mohelnice

23 0:39:17 133 Müllerová Markéta Z40- 10 13:39:17 0:16:42 0:01:01 1994 Nová Hradečná

24 0:39:29 128 Melicheríková Pavla Z40+ 2 13:39:29 0:16:54 0:00:12 1967 Troubelice

25 0:40:12 129 Novák Vojtěch M40- 11 13:40:12 0:17:37 0:00:43 2004 Nová Hradečná TJ Sokol Nová Hradečná

26 0:40:39 105 Králová Natálie Z40- 11 13:40:39 0:18:04 0:00:27 2009 Klopina TJ Sokol Klopina

27 0:40:40 106 Král Pavel ml. M40- 12 13:40:40 0:18:05 0:00:01 1983 Klopina TJ Sokol Klopina

28 0:41:31 137 Kohoutová Bohuslava Z40- 12 13:41:31 0:18:56 0:00:51 1978 Uničov

29 0:41:41 115 Šimarová Monika Z40- 13 13:41:41 0:19:06 0:00:10 2003 Třeština

30 0:41:42 134 Králová Hana Z40- 14 13:41:42 0:19:07 0:00:01 2003 Klopina

31 0:42:17 142 Brulíková Eva Z40+ 3 13:42:17 0:19:42 0:00:35 1974 Mohelnice

32 0:42:18 141 Berková Božena Z40+ 4 13:42:18 0:19:43 0:00:01 1957 Mohelnice

33 0:42:57 109 Gromusová Vlasta Z40+ 5 13:42:57 0:20:22 0:00:39 1954 Libina TJ Horal Rýmařov

34 0:44:56 132 Rašková Marie Z40- 15 13:44:56 0:22:21 0:01:59 1998 Olomouc

35 0:45:58 102 Nerušilová Kateřina Z40- 16 13:45:58 0:23:23 0:01:02 1988 Uničov

36 0:50:11 116 Keprtová Natálie Z40- 17 13:50:11 0:27:36 0:04:13 2004 Veleboř

37 0:50:11 117 Keprtová Tereza Z40- 18 13:50:11 0:27:36 0:00:00 2008 Veleboř

38 0:51:31 113 Procházková Monika Z40- 19 13:51:31 0:28:56 0:01:20 2004 Lipinka

39 0:53:42 139 Kolašín Petr M40+ 3 13:53:42 0:31:07 0:02:11 1963 Veleboř

40 1:02:11 118 Drlíková Ema Z40- 20 14:02:11 0:39:36 0:08:29 2004 Veleboř Veleboř "KLOVEL"

41 1:20:45 130 Dočkal Martin Ml. M40- 13 14:20:45 0:58:10 0:18:34 2012

42 1:20:47 131 Dočkal Martin St. M40- 14 14:20:47 0:58:12 0:00:02 1980


